Seyyid Tahir’in imtiyaz sahibi olduğu İtimad Kütüphanesi’nde basılmıştır. Kitabın sonundaki ilave sayfada İtimad
Kütüphanesi’nin tanıtımı olup toplamda 39 sayfadan oluşmaktadır. Kitap ebadı 18’e 12 cm’dir. Eserin konusu
Âbâza Mehmed Paşa’nın hayatı olup kapsadığı dönem Osmanlı Devleti tarihinin duraklama ve gerileme
dönemidir (H. 1014 - 1157 / M. 1606 - 1744). Ayrıca konuyla alakalı olarak IV. Murad dönemi H. 1032 - 1049 /
M. 1623 – 1640 olaylarına da değinilmektedir. Eserde Âbâza Mehmed Paşa’nın hayatı şu başlıklar altında
işlenmiştir:

Celâlî Âbâza Mehmed Paşa – Âbâza İle Cenk – Tayyâr Paşa’nın Hîlesi – Kalâvûn’un İ‘dâmı – Hâfız Paşa – Bağdâd
Muhâsarası – İstimdâd-ı Şâ‘irâne – İstimdâd-nâme-i Hâfız – Cevâb-ı Sultân Murâd